— 1 —

关于征集教育助企“一校一品”
典型案例的通知

校属各单位：

根据河南省教育厅办公室《关于报送教育助企“一地一策”

“一校一品”实施方案和典型案例的通知》（教办科技〔2025〕

314号），现面向全校征集在教育助企工作中形成的具有示范性、

引领性和可复制性的典型案例。现就有关事项通知如下：

一、征集内容

各单位在推进高校科技强企、人才共育兴企、改革发展利企、

精准服务惠企等行动过程中形成的典型经验或标志性案例。

二、征集要求

1.我校报送数量不超过 3项，各单位推荐数量不限。

2.省教育厅将组织专家对各高校报送的典型材料与案例进

行遴选，汇编出版《河南教育助企成果集》，并在省教育厅官方

网站和《河南教育》等媒体开设专栏，宣传推介典型工作经验和

标志性案例。

请各单位，按照省教育厅通知（详见附件 1）中的格式和要

求撰写案例，并于 2025年 12月 8日（星期一）12:00前将案例

及汇总表电子版（Word文档）报送至校地合作处。

联系人：方文良

联系方式：企业微信

— 2 —

附件：1.河南省教育厅办公室《关于报送教育助企“一地一

策”“一校一品”实施方案和典型案例的通知》

2.教育助企典型案例推荐材料撰写要求

3.教育助企典型案例汇总表

校地合作处

2025年 12月 3日

	一、征集内容
	二、征集要求